
KARATÉ SOYUMA 

TARIFICATION – SESSION ÉTÉ 2024 

(Juillet- Aout) 

 

Frais d’inscription mensuels 
 Enfants Ados/Adultes Forfait Famille* 

Juillet 24.00 + tx = 27.59 28.00 + tx = 32.19 62.00 + tx = 71.28 
Aout 32.00 + tx = 36.79 37.00 + tx = 42.54 86.00 + tx = 98.88 

Frais d’inscription SESSION 
Session Total 49.00 + tx = 56.34 57.00 + tx = 65.54 137.00 + tx = 157.52 

 

*Le forfait famille inclus tout les membres d’une même famille résidents à la même adresse.  

 

Cours Parents/enfants 

Les parents d’enfants de 4 à 7 ans, peuvent participer gratuitement aux cours juniors avec leur enfants. 

 

Vacances 

Le dojo sera fermé pour les vacances du 22 juillet au 4 aout 2023. 

 

Consultez l’horaire de la session pour plus de détails ou,  

si vous avez besoin de plus d’informations, communiquez avec nous  : 

Par courriel : karate@soyuma.com 

Téléphone : 514-928-3656 

mailto:karate@soyuma.com

